
 

Guerra Pneus Ltda 
Rua Francisco Rosa Marcondes n° 90 – Ouro Preto / Carazinho RS 

Fone: (54) 3331-3131  (54) 98135 3547 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA- RS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025 

 

 

 

PROPOSTA 

 

 

 

 

OBJETO: SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS. 

 

 

 

 

VISTA GAÚCHA, 28 DE ABRIL DE 2025. 

 

 



 

Guerra Pneus Ltda 
Rua Francisco Rosa Marcondes n° 90 – Ouro Preto / Carazinho RS 

Fone: (54) 3331-3131  (54) 98135 3547 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA- RS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025 

 

DECLARAÇÃO DE INFORMAÇÕES 
 

Declaramos para os devidos fins:  
RAZÃO SOCIAL: Guerra Pneus Ltda.  
CNPJ: 01.375.626/0001-45 IE: 025/0076209  
ENDEREÇO: Rua Francisco Rosa Marcondes n° 90 Bairro Ouro Preto -CEP 99500-000 
CIDADE: Carazinho/RS  
 
Nome Administrador: Abel Fornari Guerra RG: nº 1078920939  
CPF: nº 007.822.180-32  
TELEFONE: (54) 3331-3131 (54) 98135-3547  
E-mail: guerraprecapagem@gmail.com  
 
DADOS BANCÁRIOS  
Banrisul Agência 0518 Conta 06 851 325-09  
 
 

Carazinho, 28 de abril de 2025. 
 
 
 
 
 

-------------------  
Abel Fornari Guerra 

Administrador  

ABEL 
FORNARI 
GUERRA:00
782218032

Assinado de forma 
digital por ABEL 
FORNARI 
GUERRA:007822180
32 
Dados: 2025.04.22 
16:32:29 -03'00'

mailto:guerraprecapagem@gmail.com


 

Guerra Pneus Ltda. 
Rua Francisco Rosa Marcondes n° 90 – Ouro Preto / Carazinho RS 

Fone: (54) 3331-3131  (54) 98135 3547 

 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA- RS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025 

 

PROPOSTA 

Item Qtde Un Descrição Marca Valor Unitário Valor Total 

8 16 un Recauchutagem 12.5/80-18, borrachudo, a quente Vipal/Ruzi 1.515,00 24.240,00 

11 54 un Recapagem de pneu 275/80R22.5, borrachudo, a frio Vipal/Ruzi 759,00 40.986,00 

14 12 un Recapagem de pneu 275/80R22.5, liso, frio Vipal/Ruzi 820,00 9.840,00 

Informamos que cumpriremos todos os termos deste edital referentes ao Pregão Eletrônico nº 10/2025. 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias úteis, contados da data da abertura da sessão pública de 

PREGÃO. 

A entrega será efetuada nos termos do Termo de Referência e da Ata de Registro de Preços/Contrato. 

Nos preços propostos estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes, e todas as demais despesas necessárias ao 

perfeito cumprimento da obrigação objeto da licitação em referência. 

Declaramos sob as penas artigo 299 do Código Penal, que executaremos o objeto licitado, caso venhamos a vencer o 

certame, para realizar a entrega no prazo previsto no Anexo I deste Edital. 

Pagamento: em até 30 (trinta) dias da data do recebimento da nota fiscal/ fatura devidamente atestada. 

Vista Gaúcha, 28 de abril de 2025. 

 

 

____________________  

Abel Fornari Guerra 

Administrador/ Representante legal 

ABEL 
FORNARI 
GUERRA:007
82218032

Assinado de forma 
digital por ABEL 
FORNARI 
GUERRA:00782218032 
Dados: 2025.04.28 
09:47:54 -03'00'


